
 

RADA GMINY 

w DOBRYSZYCACH 

 

UCHWAŁA NR XL/239/22 

RADY GMINY w DOBRYSZYCACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

                                                                                                                                    

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art.22 ust.2 ustawy  

z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 717 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dobryszyce umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej        

na linii komunikacyjnej:  

1) Wiewiórów - Blok Dobryszyce ul. Kochanowskiego - poniedziałek - piątek 

2) Wiewiórów - Blok Dobryszyce - sobota - niedziela 

3) Rożny – Dobryszyce – poniedziałek - piątek  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

Janusz Kwiecień 

 

 


